tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xi mensis Junii, anno MCMXLVIII,, Pontificatus Nostri decimo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

Io . BAPT. MONTINI 

Suhst. Secr. St. 
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IV 

TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS DITATUR ECCLESIA PAROECIALIS DEO 

IN HONOREM DESPONSATIONIS B. M. VIRGINIS, VIENNAE IN AUSTRIA, DICATA. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Trecentesimum annum ab obitu Pa

tris sui Legiferi Iosephi Calasanetii et ducentesimum ab eiusdem in Bea

torum coelitum album adscriptione Sodales a Scholis Piis, hac Alma in 

Urbe potissimum et in Hispania, Sancti Iosephi nobilissima patria, nec

non in variis nationibus et civitatibus ubi ipsi Calasanctiades commo

rantur, maxima sollemnitate et effusa laetitia celebrare contenderunt, 

et Nosmet Ipsi multimodis et celebrationum sollemnitatem augere et 

laetitiam cum Religiosa Familia de Ecclesia optime merita participare 

voluimus. Ut autem duplicis anniversarii perennis exstet et grata memo

ria nec non uberiores colligantur in futurum bonitatis fructus, ipsi Re

ligiosi Sodales, religionis, pietatis, artis et christianae adolescentium in

stitutionis opera et monumenta ad suas ecclesias et domos excitanda cu

raverunt. Hac ratione dilectus filius Gulielmus Gärtner a Sacris Cordi

bus, Delegatus Provincialis Scholarum Piarum in Austria, Nos enixe 

rogavit ut Ecclesiam Paroecialem ad S. Mariam Fidelem, Vindobonae, 

titulo et privilegiis Basilicae Minoris decorare dignaremur. Retulit enim 

Nobis idem orator Clericos Regulares Pauperes a Matre Dei Scholarum 

Piarum abhinc annos ducentos et quinquaginta Vindobonensi in urbe fir

mum suum domicilium posuisse et abhinc annos ducentos Austriae Re

ligiosam memorati Ordinis Provinciam uti Viceprovinciam proprio coe

pisse iure frui. Sacra, quam diximus, aedes, Deo in honorem Despon-

sationis Beatae Mariae Virginis dicata, vulgo ad S. Mariam Fidelem vo

catur, ibique, prout dicitur, invocatio « Virgo Fidelis », quae postea in